



Bruun Olsen Flet ApS

**Lokesvej 17
3400 Hillerød**

CVR-nr 25 50 87 26

ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bruun Olsen Flet ApS
Lokesvej 17
3400 Hillerød

CVR-nr: 25 50 87 26
Stiftet: 30. juni 2000
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Bruun Olsen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er håndværk, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t. kr. 91.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.479.564	1.407
1 Personaleomkostninger	-1.171.367	-816
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-70.206	-67
DRIFTSRESULTAT	237.991	524
Andre finansielle omkostninger	-118.618	-131
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	119.373	393
3 Skat af årets resultat	-28.034	-87
ÅRETS RESULTAT	91.339	306
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overført resultat	-16.661	200
DISPONERET I ALT	91.339	306



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
4 Grunde og bygninger	3.783.897	3.852
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.689	0
Materielle anlægsaktiver	3.808.586	3.852
ANLÆGSAKTIVER	3.808.586	3.852
Råvarer og hjælpematerialer	69.484	38
Varebeholdninger	69.484	38
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	330.242	121
Tilgodehavender	330.242	121
Likvide beholdninger	174.700	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	574.426	159
AKTIVER	4.383.012	4.011



Balance 31. december PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	250.683	268
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	106
5 EGENKAPITAL	483.683	499
Hensættelse til udskudt skat	165.551	151
HENSATTE FORPLIGTELSER	165.551	151
Kreditinstitutter	1.411.752	1.295
6 Langfristede gældsforpligtelser	1.411.752	1.295
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	63.248	126
Kreditinstitutter	214.594	126
Modtagne forudbetalinger fra kunder	175.933	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	27
Selskabsskat	86.504	72
Anden gæld	1.766.747	1.715
Kortfristede gældsforpligtelser	2.322.026	2.066
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	3.733.778	3.361
PASSIVER	4.383.012	4.011

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2018 kr.	2017 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	1.057.505	738
Pensioner	91.406	61
Andre omkostninger til social sikring	22.456	17
	1.171.367	816
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	67.463	67
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.743	0
	70.206	67
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	12.584	72
Regulering af udskudt skat	15.450	15
	28.034	87
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2018	4.531.854	0
Årets tilgang	0	27.432
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2018	4.531.854	27.432
Af-/nedskrivninger 1. januar 2018	-680.494	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-67.463	-2.743
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	-747.957	-2.743
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.783.897	24.689

Noter

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2018
5 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	267.344	0	-16.661	250.683
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	-105.800	108.000	108.000
	498.144	-105.800	91.339	483.683

	1/1 2018 Gæld i alt	31/12 2018 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	1.421.401	1.475.000	63.248	1.150.698
	1.421.401	1.475.000	63.248	1.150.698

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld t.kr. 1.475, er givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 3.784. Endvidere er der udstedt ejerpantebrev på t.kr. 2.000 med pant i ovennævnte ejendom. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabets ejer og direktør har stillet sikkerhed for selskabets prioritets- og bankgæld.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Bruun Olsen

Direktør

På vegne af: Bruun Olsen Flet ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-340256188926

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-06-20 13:15:33Z

NEM ID 

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.xxx.xxx

2019-06-20 13:19:20Z

NEM ID 

Thomas Bruun Olsen

Dirigent

På vegne af: Bruun Olsen Flet ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-340256188926

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-06-20 13:49:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E73LX-UF8TN-181QN-B80HZ-E8EMK-WVA0N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>